
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

2 Wild 2 Die 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: HGMT Ltd 

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 15.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Visas spēles” spēlētājs nokļūst lapā, kur spēle 
tiek palaista,  nospiežot spēles ikonu “2 Wild 2 Die”.  

5. Spēles norise un simboli 

“2 Wild 2 Die” ir 5 ruļļū spēle, kurā ir šadas iespējas.  

- “Silver” un “Gold Revolver” simboli 
- “Most Wanted” bonuss 
- “Shootin’ Wild” bonuss 
- “Best of” bonusi 

Svarīgi: 

- Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

“Silver” un “Gold Revolver” simboli 

“Silver” un “Gold Revolver” simboli var būt ar 1-6 lodēm. Kad revolvera simbols 
piezemējas, tas izšauj savas lodes uz nejauši izvēlētām vietām režģī. Katru reizi, kad sudraba 
revolveris pirmo reizi trāpīs kādā pozīcijā, tā kļūs par "Wild". Simbols. Ja kādā pozīcijā 
trāpīts vairāk nekā vienu reizi, tiek pieskaitīts nejaušs reizinātājs. Wild simbols kļūst par Wild 
reizinātāju. Kad pozīcijā ir trāpījis “Gold Revolver” simbols, tas uzreiz kļūst par Wild 
reizinātāju. Pamata versijā spēlē un bonusa spēlē SHOOTIN' WILD! “Gold Revolver” 
simboli vienmēr šauj pirms jebkura bonusa “Silver Revolver” simbola, kas atrodas uz režģa. 
Pie Wild reizinātājiem var tikt pievienoti šādi reizinātāji: 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 9x, 10x, 
15x, 20x, 25x, 50x, 100x, 200x. Kad Revolveris ir tukšs, tas pārvēršas par Wild simbolu. 
 
“Most Wanted” bonuss 

http://www.spins.lv/


Pamatspēlē vienlaicīgi parādoties 3 simboliem FS scatter tiek aktivizēta “Most Wanted” 
bonusa funkcija.  

Bonusa laikā spēle transformējas, un tajā tiek izmantoti tikai simboli “Revolver”, “Reload”, 
un nemaksājošie simboli! Seši meklēto personu plakāti ar reizinātāja vērtībām ir tiek parādīti 
virs režģa. Iespējamās meklējamo plakātu vērtības var būt ar saskaitāmajiem reizinātājiem vai 
reizināmajiem reizinātājiem un to vērtības var būt šādas: 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 9x, 10x, 
15x, 20x, 25x, 30x, 40x, 50x, 75x, 100x, 150x, 200x, 250x, 500x. 

“Silver” un “Gold Revolver” simboli var būt ar 1-6 lodēm. Kad revolveris piezemējas, tas 
visas savas lodes izšauj uz meklējamo afišu plakātiem. Kad Revolvera lode trāpīs 
meklējamās personas plakātā, meklējamās personas plakāta vērtība tiks pieskaitīta vai 
reizināta ar revolvera kopējo vērtību. Šis process atkārtojas, līdz revolveris ir tukšs. “Silver 
Revolver” galīgā vērtība tiks fiksēta tajā režģa pozīcijā, kurā “Silver Revolver” nokrita. Kad 
“Silver Revolver” ir tukšs, tas paliek uz režģa līdz pat spēles beigām. “Gold Revolver” kopējā 
vērtība tiks pieskaitīta visām bloķētajām “Silver Revolver” vērtībām un Reload simbola 
vērtībām, kas atrodas uz režģa. Nākamajā griezienā “Gold Revolver” pazūd. Šajā bonusa 
papildspēlē “Gold Revolver” vienmēr izšaujas pēc tam, kad ir aktivizējušies visi režģī esošie 
“Silver Revolver” un visi Reload simboli. 

Shootin’ Wild bonuss 

Pamatspēlē vienlaicīgi parādoties 4 simboliem FS scatter tiks aktivizēts bonuss “Shotin’ 
Wild” ar 10 bezmaksas griezieniem. Šī bonusa funkcija saglabā pamatspēles mehānismu. 
Tomēr šajā bonusa spēlē visi "Wild" simboli ar reizinātājiem kļūst "lipīgi" un paliek uz režģa 
līdz pat bonusa spēles beigām. Papildspēles laikā, kad tiek izlikti papildu FS scatter simboli, 
tiek piešķirti papildu bezmaksas griezieni: Par 2 FS simboliem tiek piešķirti 2 papildu 
griezieni; par 3 FS simboliem tiek piešķirti 4 papildu griezieni.  

“Best of” bonusi 

Ja aktivizējot kādu no bonusiem “Most Wanted” vai “Shootin’ Wil” un uz ruļļiem vienlaicīgi 
parādās “best of” simbols, tad tiek aktivizēt “Best of” bonusa funkcija. Attiecīgais bonuss 
tiek izspēlēts trīs reizes pēc kārtas pēc kārtas un saglabājot katras reizes rezultātu tabulā 
blakus režģim! Augstākā vērtība no rezultātu tablo tiek reizināta ar jūsu likmi, lai noteiktu 
galīgo laimesta summu!  

Pirkt bonusu funkcija 

Šajā spēlē ir pieejamas šādas bonusa pirkšanas iespējas: 
 
BONUSHUNT FEATURESPINS - Katrs grieziens ir 10 reižu ticamāks, ka tas aktivizētu 
vienu no bonusa spēlēm. Izmaksas: 5x likme.  

REVOLVER FEATURESPINS: Katrs grieziens garantē, ka vismaz trīs “Revolver” simboli! 
Izmaksas: 100x likme. 

“Most Wanted” bonuss: Aktivizējiet bonusa funkciju “Most Wanted”. Izmaksas: 130x likme.  



“Shootin’ Wild” bonuss: Aktivizējiet bonusa funkciju “Shootin’ Wild”. Izmaksas: 200x 
likme. 

“Best of Most Wanted” bonuss. Izmaksas: 260x likme. 

“Best of Shootin’ Wild” bonuss. Izmaksas: 400x likme. 

6. Spēles RTP 
 
Teorētiskais šīs spēles RTP ir 96.25% - 96.30%. 
 
7. Spēles vadība 

Lai mainītu likmes vērtību, lietojiet “” izvēlni.  

Klikšķiniet uz ikonas “Spin” . Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi. 
Automātiskais vadības režīms: 
 

Nospiežot Autoplay ikonu  , Jūs varat izvēlēties: 
 

- Sadaļa Number of autospins (Griezienu skaits). Izvēlies, cik reizes pēc kārtas ruļļi 
griezīsies Automātiskajā režīmā. 

8. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir 
laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju 
tabulu. 

9. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas 
beigām.  Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30  dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, pirmais no kuriem sastāda 30% no  laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 
15 dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā.  

10. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas 
kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot  klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu  elektronisko parakstu, kas satur laika 
zīmogu. Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to 
saņemšanas brīža.  

11. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu. 

mailto:support@spins.lv

